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Org.nr 769614-8845

Styrelsen fér Bostadsrattsféreningen Mosebackes Smycke far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmant om verksamheten.

Féreningen registrerades ar 2006. Foreningen har till &ndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens byggnader i fastigheterna Norrtélje Nestor 4 och Nestor 7 upplata 16
lagenheter till foreningens medlemmar utan tidsbegransning.

Nyckeltal rdknat pa féreningens totala ldgenhetsyta(1431 m2,) totalyta:1773 m2
Arsavgift/m2 upplaten med bostadsratt: 777 kr

Skuldséattning, boarea/m2: 6 560 kr

Sparande/m2: 28 kr

Energikostnad/m2 (el, virme, vatten): 205 kr

Rantekanslighet framtid: 8,4%

Avgifterna for lagenheter hojdes med 7% for 2024.

Konjunkturforandring som vi inte rar 6ver var orsaken. Ser man framat sa verkar rantorna sjunka eller
stabiliseras vilket ar positivt. Vi kan inte rakna med att vi kommer tillbaka till den guldalder vi haft.
Tvartom far vi ta hojd for en osaker framtid, dar inget kan tas for givet. Man far vara installd pa att
avgifterna arligen kan komma att raknas upp.

Arbeten som utforts i féreningen

2 st. arbetsdagar i gemensam regi under varen och hosten.

Hamling av vara l6nnar.

Uteplatsen mot Narvagatan renoverades, plattorna lades om.
Oversyn och byte av trasiga tegelpannor p& husen.

Vara hackar klipptes i borjan av juli.

OVK och flaktrengoring i samtliga lagenheter genomfordes i oktober.
Byte av passersystem.

Ovrigt:

Bostadsrattsforeningen har under verksamhetsaret haft 6 stycken protokollférda styrelsemaoten.
Storholmen Forvaltning AB tog over féreningens ekonomiska férvaltning och bokféring fr.o.m. den 15
februari.

Extra foreningsstamma holls den 7 mars, for godkdnnande av balkonginglasning, Vasagatan 5.
Ordinarie foreningsstamma holls den 7 maj i Roda Korsgarden.

Féreningens skulder har amorterats med 612 000 kronor. En extra amortering gjordes med 500 000 kr
eftersom inlaningsrantan riskerade att understiga inflationen.

Fastigheten ar forsakrad i S6derberg & Partners genom Bostadsratterna.

Foreningens ekonomi ar god trots hogt ranteldge och betydande kostnadsoékningar.

Nya medlemmar: Viveca och Per Olof Meander, Vasagatan 7.
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Ordférande och férvaltare: Bertil Arvind
Bygg: Benny Eriksson

Kassor och sekreterare: Marlene Eklund
Elfragor: Mats Norstedt

Suppleant: Per Olof Meander

Revisor: Mona Lund
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Bostadsrattsforeningen Mosebackes Smycke

Org.nr 769614-8845

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning, tkr

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
(totalyta)

Sparande per kvm (kr/kvm)*
Réntekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

2024

1196

-41

49 036 512

777
5295
28
8,4
205

6 560

93,0

2023

1119

46

49 688 927

632
5640
46
8,9
197

6 988

99,9

2022

1021

166

49712 336

576
5703
62
9,9
174
5703

100,0

2021

1028

219

49 637 246

593
5766
94
9,7
161
5766

97,8

3(13)

* Under aret har foreningen gjort en extra amortering pa 500 000 kr. Detta ar en form av sparande,

men det ingar inte i nyckeltalet.

Upplysning vid forlust

Foreningens redovisade forlust paverkas huvudsakligen av avskrivningar samt 6kade driftkostnader.
Avskrivningarna ar en bokforingsmassig kostnad som inte paverkar likviditeten direkt men som paverkar
resultatet. De 6kade driftkostnaderna beror framst pa hogre utgifter for underhall, energi och andra
I6pande kostnader, vilket har haft en negativ inverkan pa féreningens resultat
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Férandringar i eget kapital

Medlems
insatser

Belopp vid arets ingang 36 295 000
Avsattning UH fond
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 36 295 000

Forslag till resultatdisposition

Fond for yttre

underhall

1136521
96 000

1232521

Styrelsen forslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserad resultat
Arets resultat

disponeras sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

Balanserat

resultat

1905022
-96 000

46 064

1855 086

1855 086
-40 548
1814 538

96 000
1718538
1814538

Arets

resultat

46 064

-46 064
-40 548
-40 548

4 (13)

Totalt

39 382 607
0

0
-40 548
39 342 059

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintdkter

Nettoomsattning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintdkter

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1195522
0
1195522

-705 208
-78 171
-41 369
-36 210

-860 958
334 564

64 332
-439 444
-375 112

-40 548

-40 548

-40 548

5(13)

2023-01-01
-2023-12-31

1119120
1324
1120444

-449 179
-165 635
-38 333
-36 210
-689 357
431 087

39832
-424 855
-385 023

46 064

46 064

46 064
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

6 (13)

Not 2024-12-31 2023-12-31
5 47 509 540 47 529930
6 110 745 126 565
47 620 285 47 656 495

47 620 285 47 656 495

82 22

35 865 18 010

35947 18 032

1380 280 2014 400

1380 280 2 014 400

1416 227 2032432

49 036 512 49 688 927

Penneo dokumentnyckel: A4Q4A-ON4CB-KG8UW-2FU3R-RFCJI-JAUQS



Bostadsrattsforeningen Mosebackes Smycke
Org.nr 769614-8845

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

2024-12-31

36 295 000
1232521
37 527 521

1855 086
-40 548
1814538

39 342 059

9387610
61740
79 892

0
165 211
9694 453

49 036 512

7 (13)

2023-12-31

36 295 000
1136521
37 431 521

1905022
46 064
1951 086

39 382 607

9887610
9887610

0
51038
75353

112 000
180319
418 710

49 688 927
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
férandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rérelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

334 564

36 210

10 64 332
10 -454 318

-19 212

-17 915

10702

4 306
-22 119

-612 000

-612 000

-634 119

2014 400
1380 281

8 (13)

2023-01-01
-2023-12-31

431 087
36 210
39 832

-407 112

100 017
-12 499
15379

9 405
112 302

-112 000
-112 000
302

2014098
2014 400
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt BFNAR 2023:1 (K2).

Principerna ar oférandrade jamfort med féregaende ar.

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart 6ver tillgangarnas bedémda
nyttjandeperiod, forutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprdévas per varje balansdag. Féljande nyttjandeperioder tillampas:
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beréknat restvarde,
och avskrivning sker 6ver tillgangens nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang.

Avskrivningar pa fastigheten berdknas goras med de pa fastigheten fallande amorteringar avseende
langfristiga skulder som gors under verksamhetsaret.

Avskrivningar har gjorts pa fastigheten med 20 390 kr under perioden 2024-01-01 — 2024-12-31.

Not 2 Nettoomsattning

2024 2023
Arsavgifter bostader 1111471 1029 384
Parkeringsintakter 83131 89 760
Ovriga intakter 920 0

1195522 1119144
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Not 3 Driftskostnader

Uppvarmning

Fastighetsel

Vatten och avlopp
Sophamtning/ avfallshantering
Bredband

Reparationer

Underhall

Fastighetsforsakring
Fastighetskostnader
Fastighetsskatt/-avgift

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgdaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024

195 090
40 435
128 210
23523
78431
44 160
53491
20030
90 788
31050
705 208

2024

37 020
4349
41 369

2024-12-31

47 795 000
47 795 000

-265 070
-20390
-285 460

47 509 540

24 097 000

30 097 000
54 194 000

10 (13)

2023

194 950
39078
115090
11653
64 288
0
13221
12 597
32196
30394
513 467

2023

33 820
4513
38333

2023-12-31

47 795 000
47 795 000

-244 680
-20 390
-265 070

47 529 930

24 097 000

30 097 000
54 194 000
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Ridntesats
Langivare %
Nordea 3,30
Nordea 3,04

rantedndring
2025-11-06
2025-06-24

2024-12-31

158 205
158 205

-31 640
-15 820
-47 460

110 745

Lanebelopp
2024-12-31
5003 610
4384 000
9 387 610

11 (13)

2023-12-31

158 205
158 205

-15 820
-15 820
-31 640

126 565

Lanebelopp
2023-12-31
5003 610
4 996 000
9999 610

| balansrakningen redovisas lan som forfaller eller villkorsdandras under nastkommande rakenskapsar

som kortfristig skuld enligt nya direktiv fran ARL.

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna rantekostnader
Forutbetalda intakter
Ovriga upplupna kostnader

Not 10 Tillaggsupplysning till kassaflodesanalysen

Erhallen ranta
Erlagd ranta

2024-12-31

28 595
101 581
35036
165 212

2024-12-31

64 332
454 318
518 650

2023-12-31

43 469
93 262
43 588
180 319

2023-12-31

39832
407 112
446 944
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Not 11 Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckning

2024-12-31

15 000 000
15 000 000

12 (13)

2023-12-31

30 000 000
30 000 000
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Underskriven den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Bertil Arvind Nils Benny Eriksson
Ordférande Ledamot

Marlene Birgitta Eklund Mats Norstedt
Ledamot Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Mona Lund
Revisor
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Revisionsberattelse
Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Mosebackes Smycke

Org.nr 769614-8845

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i
Bostadsrattsforeningen Mosebackes Smycke for rakenskapsaret 2024. Det &r styrelsen som
har ansvar for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och att arsredovisningslagen
tilldmpas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts enligt god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rakenskapshandlingarna. | revisionen ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma de betydelse-
fulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprattat arsredovisningen samt att
utvidrdera den samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut,
atgérder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot pa
annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen, arsredovisningen eller féreningens stadgar.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rattvis bild av féreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Styrelsens ledamoter har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultat- och balansrdakningen for féreningen
samt beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Norrtélje den

Mona Lund
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